TARIFFE SERVIZIO IDRICC INTEGRATO COMUNE DI VITTORIA

RIEPILOGO "'ARIFFE

QUOTA FISSA Utenze A1 Domestiche 1
Componente e C1B - Imm. Dest. ad Altro

Uso
Acquedotto: 22,84
Fognatura: 3,05
Depurazione: 7,52
TOTALE 33,42

TARIFFA A1 - USO DOMESTICO RESIDENTI 1 P

mc mc €
Tariffa Agevolata 0 18 0,456
Tariffa Base 19 40 0,830
Eccedenza 1 Fascia 41 80 0,995
Eccedenza 2” Fascia 81 1,161
Eccedenza 3* Fascia
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280

TARIFFA A3 - USO DOMESTICO RESIDENTI 3 Comp

mc mc €
Tariffa Agevolata 0 55 0,45€ |
Tariffa Base 56 120 0,83C |
Eccedenza 1/ Fascia 121 240 0,99 i
Eccedenza 2/ Fascia 241 1,167 |
Eccedenza 3" Fascia 1
Tariffa Fognatura 0,11: 1
Tariffa Depurazione 0,28( |

TARIFFA AN - USO DOMESTICO NON RESIDENTI

mc mc €
Tariffa Base 0 130 0,751]
Eccedenza 1” Fascia 131 180 0,98)
Eccedenza 2/ Fascia 181 1,130
Eccedenza 3” Fascia _
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,2¢) |

TARIFFA C1B - IMMOBILI USO DIVERSO ]

mc mc € :
Tariffa Base 0 50 0,8:0 |
Eccedenza 1/ Fascia 51 100 0,9¢ i
Eccedenza 2” Fascia 101 1,161 |

Eccedenza 3/ Fascia

Tariffa Fognatura

Tariffa Depurazione

TARIFFA C1- COMM./ ARTIG. - PICCOLE AZIENDE STUDI PROF

mc mc €
Tariffa Base 0 180 0,754
Eccedenza 1/ Fascia 181 360 0,930
Eccedenza 2” Fascia 361 1,1 ST
Eccedenza 3” Fascia 0,0 )F
Tariffa Fognatura 0,1 l?
Tariffa Depurazione 0,z E

TARIFFA C3- COMM./ ARTIG. - AUTOLAV,

AG. BARB. RISTOR. PASTI( C. |

mc mc €
Tariffa Base 0 200 0,
Eccedenza 1/ Fascia 201 350 0,
Eccedenza 2” Fascia 351 1,

Eccedenza 3/ Fascia

Tariffa Fognatura

Tariffa Depurazione

o jo
@ |- a0 |w
S|w =0 |S

TARIFFA F - USO PUBBLICO DISALIMENTABILE

mc mc €
Tariffa Base 0 120 0,367 |
Eccedenza 1” Fascia 121 1,97
Eccedenza 2 Fascia B
Eccedenza 3/ Fascia :4
Tariffa Fognatura 0113
Tariffa Depurazione 0 280

QUOTA FISSA per Tutte le Altre

Utenze
Acquedotto: 32,63
Fognatura: 4,36
Depurazione: 10,75
TOTALE 47,74

TARIFFA A2 - USO DOMESTICO

RESIDENTI 2 Componenti

mc mc €
Tariffa Agevolata 0 36 0,456
Tariffa Base 37 80 0,830
Eccedenza 1" Fascia 81 160 0,995
Eccedenza 2 Fascia 161 1,161
Eccedenza 3/ Fascia
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280
TARIFFA A4 - USO DOMESTICO RESIDENTI Oltre 3 Componenti
mc mc €
Tariffa Agevolata 0 73 0,456
Tariffa Base 74 120 0,830
Eccedenza 17 Fascia 121 240 0,995
Eccedenza 2" Fascia 241 1,161
Eccedenza 3" Fascia
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280
TARIFFA C2A - COMM./ ARTIG. - MACELLERIE-PESCHERIE
mc mc €
Tariffa Base 0 180 0,754
Eccedenza 1* Fascia 181 360 0,980
Eccedenza 2" Fascia 361 1,131
Eccedenza 3" Fascia
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280
TARIFFA 4C - USO INDUSTRIALE-GRANDI AZIENDE
mc mc €
Tariffa Base 0 750 0,830
Eccedenza 17 Fascia 751 1,244
Eccedenza 2" Fascia 0,000
Eccedenza 3/ Fascia 0,000
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280
TARIFFA C2 - COMM./ ARTIG. - PANIFICI BAR UFF. PRIV.
mc mc €
Tariffa Base 0 200 0,792
Eccedenza 1A Fascia 201 350 1,029
Eccedenza 2/ Fascia 351 1,188
Eccedenza 3" Fascia
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280
TARIFFA E - USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE
mc mc €
Tariffa Base 0 3000 0,867
Eccedenza 17 Fascia 3001 1,097
Eccedenza 2 Fascia
Eccedenza 3/ Fascia
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280
TARIFFA G - ALTRI USI - TEMPORANEI - CANTIERI
mc mc €
Tariffa Base 0 60 0,754
Eccedenza 1/ Fascia 61 1131
Eccedenza 2 Fascia
Eccedenza 3/ Fascia
Tariffa Fognatura 0,113
Tariffa Depurazione 0,280

AL.B




FATTURE CON TARIFFE ANNO 2023

FATTURE 2023

Esempi di Fatture per diverse fasce di consumo

RICAVI Ereett
Consumo | Quota Fissa | Acquedotto | Fognatura | Depurazione | Imponibile | IVA TOTALE | unitario
mc/annui £€/anno £€/anno €/anno €/anno €/anno | €/anno | £/anno €/mc
Tariffa 1A - Uso Domestico Residenti - 1 comp. 92 33,42 80,22 10,44 25,74 149,82 14,98 164,80 1,79
Tariffa 2A - Uso Domestico Residenti - 2 comp. 152 47,74 124,60 17,25 42,53 232,12 23,21 255,33 1,68
Tariffa 3A - Uso Domestico Residenti - 3 comp. 207 47,74 165,62 23,49 57,92 294,77 29,48 324,25 1,57
Tariffa 4A - Uso Domestico Residenti - oltre 3 comp. 221 47,74 172,84 25,08 61,84 307,49 30,75 338,24 1,53
Tariffa 1B - Immobili Dest. Uso Diverso - Garage Magazzini 48 33,42 39,82 5,45 13,43 92,11 9,21 101,32 211
Tariffa 2B -Immobile destinato a Civica Abitazione 140 47,74 107,84 15,89 39,17 210,64 21,06 231,70| 1,66
Tariffa 1C - Comm./Artig. - Piccole Aziende e Studi Prof. 85 47,74 61,74 9,65 23,78 142,91 14,29 157,20 1,85
Tariffa 2C - Comm./Artig. - Panifici Bar Uffici Privati 298 47,74 255,37 33,82 83,39 420,31 42,03 462,34 1,55
Tariffa 2CA - Comm./Artig. - Macellerie-Pescherie 298| 47,74 246,98 33,82 83,39 411,92 41,19 453,11 1,52
Tariffa 3C - Comm./Artig. - Autolavaggi Lavanderie Ristoranti 510 47,74 501,06 57,87 142,71 749,37 74,94 824,31 1,62
Tariffa 4C - Industrie Pesanti - Alberghi - Grandi Complessi Commerciali, Mulini, ... 850 47,74 746,61 96,45 237,84 1128,64f 112,86 1241,51 1,46
Tariffa F - Uso Pubblico Disalimentabile 180 47,74 169,90 20,43 50,37, 288,43 28,84 317,27 1,76
Tariffa E - Uso Pubblico Non Disalimentabile (Ospeali, Scuole, case di riposo, etc...) 5000' 47,74 4796,02 567,37 1399,09| 6810,21] 681,02 7491,24 1,50
FATTURE CON TARIFFE anno 2022 (TARIFFE PRECEDENTI)
FATTURE 2022
Esempi di Fatture per diverse fasce di consumo
CATEGORIE Presn
Consumo | Quota Fissa | Acquedotto | Fognatura | Depurazione | Imponibile IVA TOTALE | unitario
mc/annui €/anno €/anno €/anno €/anno €/anno | €/anno | €/anno €/mc
Tariffa 1A - Uso Domestico Residenti - 1 comp. 92 32,03 72,18 9,81 24,18 138,20 13,82 152,02 1,65
Tariffa 2A - Uso Domestico Residenti - 2 comp. 152 45,76 111,81 16,20 39,96 213,72 21,37 235,10| 1,55
Tariffa 3A - Uso Domestico Residenti - 3 comp. 207, 45,76 148,35 22,07 54,41 270,58 27,06 297,64 1,44
Tariffa 4A - Uso Domestico Residenti - oltre 3 comp. 221 45,76 154,22 23,56 58,09 281,63 28,16 309,80 1,40
Tariffa 1B - Immobili Dest. Uso Diverso - Garage Magazzini 48 32,03 36,16 512 12,62 85,93 8,59 94,52 1,97
Tariffa 2B -iImmobile destinato a Civica Abitazione 140 45,76 107,74 14,92 36,80 205,22 20,52 225,74 1,61
Tariffa 1C - Comm./Artig. - Piccole Aziende e Studi Prof. 85 45,76 65,17 9,06 22,34 142,33 14,23 156,57 1,84
Tariffa 2C - Comm./Artig. - Panifici Bar Uffici Privati 298 45,76 246,67 31,77 78,33 402,52 40,25 442,78 1,49
Tariffa 3C - Comm./Artig. - Autolavaggi Lavanderie Ristoranti 510 45,76 478,41 54,37 134,06 712,60 71,26 783,86 1,54
Tariffa 4C - Industrie Pesanti - Alberghi - Grandi Complessi Commerciali, Mulini, ... 850 45,76 678,07 90,61 223,43 1037,87| 103,79 1141,66 1,34
Tariffa F - Uso Pubblico Disalimentabile 180 45,76 140,13 19,19 47,32 252,40 25,24 277,64 1,54
Tariffa E - Uso Pubblico Non Disalimentabile (Ospeali, Scuole, case di riposo, etc...) 5000 45,76 3917,7 532,99 1314,31 5810,79] 581,08 6391,87| 1,28




TARIFFE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO COMUN : DI VITTORIA

1 COSTI SONO INSERITI AL NETTO DELL'IVA

COSTI PREVISIONE
ANNO 2023 (al
netto dell'IlVA)

TOTALI €6.984.738,29
SERVIZIO ACQUEDOTTO
Compenso per utilizzo Pozzi di privati € 164.000,00
Convenzione Sicilia Acque Spa €236.363,64
Energia Elettrica Acquedotto €1.135.24590
Manutenzione Ordinaria rete Idrica €381.147,54
Manutenzione Straordinaria rete Idrica €245.901,64
Servizio Autobotte €181.818,18
Analisi Acque €90.163,93
Canoni Demaniali Fonti Idropotabili € 20.000,00
Canone Attraversamento Strada Provinciale € 66.000,00
Interessi Passivi Mutui € 20.463,60
Ammortamento € 481.973,04
Prodotti Chimici - Ipoclorito €18.032,79
Personale Tecnico Acquedotto € 928.500,00
Quota Spese generali €621.157,75
| TOTALE SERVIZIO ACQUEDOTTO €4.590.768,01|
SERVIZIO FOGNATURA
Materiali Manutenzione €8.196,72
Manutenzione Ordinaria Rete Fognaria € 81.967,21
Manutenzione Impianti di Sollevamento €81.967,21
Energia Elettrica Fognatura €213.114,75
Personale Tecnico Fognatura € 104.000,00
Interessi Passivi Mutui € 29.604,00
Stasamenti Fognari €10.909,09
Espurgo pozzi Imhoff €72.727,27
Quota Spese generali €82.212,06

| TOTALE SERVIZIO FOGNATURA

€ 684.698,32]

SERVIZIO DEPURAZIONE
Manutenzione Ordinaria Depuratori
Energia Elettrica Depuratore
Interessi Passivi Mutui

Smaltimento fanghi

Analisi in autocontrollo

Personale tecnico Depurazione
Prodotti Chimici - Ipoclorito di sodio
Quota Spese Generali

€327.868,85
€723.770,49
€69.076,12
€81.967,21
€8.196,72
€276.000,00
€12.295,08
€210.097,47

L TOTALE SERVIZIO DEPURAZIONE

€1.709.271,95]

ITotale C 1! SERVIZIO IDRICO INT

€ 6.984.738,29|

P

DETTAGLIO SPESE GENERALI

Spese postali

Consulenze Tecniche
Carburante e manutenzione mezzi
Energia Elettrica Uffici
Spese Amministrative
Assistenza Hw e Sw

Pulizie uffici

Spese Telefoniche

Oneri finanziari

Canoni demaniali

Debiti fuori Bilancio
Personale Amministrativo
Canone Funzionamento ATO

TOTALE SPESE GENERALI

Quota Spese Generali Servizio Acquedotto
Quota Spese Generali Servizio Fognatura
Quota Spese Generali Servizio Depurazione

68,00%

23.00%

€80.000,00
€32.786,89
€86.104,92
€11.065,57
€32.786,89
€9.016,39
€12.295,08
€6.147,54

€ 16.000,00
€ 8.600,00

€ 360.000,00
€108.500,00

€ 150.164,00

€ 0,00

€913.467,28

€621.157,75
€82.212,06
€210.097,47

NOTA: Le spese generali sono state ripartite in maniera proporzionale sui vari servizi

Costi Previsione 2023
p er Bilancio (con IVA)
€7.826.928,76

€ 164.000,00
€ 260.000,00
€ 1.385.000,00
€ 465.000,00
€ 300.000,00
€200.000,00
€ 110.000,00
€20.000,00
€ 66.000,00
€20.463,60
€481.973,04
€ 22.000,00
€ 928.500,00

€ 10.000,00
€ 100.000,00
€ 100.000,00
€ 260.000,00
€ 104.000,00
€ 29.604,00
€ 12.000,00
€ 80.000,00

€ 400.000,00
€ 883.000,00
€69.076,12
€ 100.000,00
€ 10.000,00
€276.000,00
€ 15.000,00

€ 80.000,00

€ 40.000,00

€ 105.048,00

€ 13.500,00

€ 40.000,00

€ 11.000,00

€ 15.000,00

€ 7.500,00

€ 16.000,00

€ 8.600,00

€ 360.000,00

€ 108.500,00

€ 150.164,00
T )TALE COSTI CON IVA

€ 7.826.928,76

68.00%
9.00%
23.00%
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